
# LAIPNI LŪDZAM KONFERENCĒ 2021! | EVA SELGA, LATVIJAS PERSONĀLA VADĪŠANAS 
ASOCIĀCIJA (LPVA) valdes priekšsēdētāja

# GLOBĀLĀS PANDĒMIJAS RADĪTIE IZAICINĀJUMI LABBŪTĪBAI DARBĀ | ZANDA ŠMATE, 
Personālvadības eksperte un lektore, supervizore un PhD kandidāte

# PRASMJU ATTĪSTĪBA BALTIJAS UZŅĒMUMOS | ZANE ČULKSTĒNA, Stratēģiskās cilvēkresursu un 
komunikāciju vadības konsultāciju uzņēmuma ERDA GROUP biznesa partnere

# VAI UZŅĒMUMU INVESTĪCIJAS DARBINIEKU LABBŪTĪBĀ IR PIETIEKAMAS? DARBINIEKU 
STĀSTS | PĀRSLA BAŠKO, Stratēģiskās cilvēkresursu un komunikāciju vadības konsultāciju 
uzņēmuma ERDA GROUP biznesa partnere

# KAS STIPRAM PALĪDZ BŪT VĒL STIPRĀKAM? | INGRĪDA RONE, TET Valdes locekle, Cilvēku un 
vides dienesta direktore

10:30 | KAFIJAS PAUZE

11:00 | II DAĻA

(ZĀLE 1) (ZĀLE 2) (ZĀLE 3)

11:00 TRĪS STRATĒĢIJAS DAŽĀDĪBAS 
VADĪBĀ | DR. AGNESE CIMDIŅA, 
Padomniece, sociālantropoloģijas 
doktore, sertificēta dažādības 
vadības eksperte un kampaņas 
ATVĒRTĪBA IR VĒRTĪBA vēstnese

CILVĒKPRASMES VAI TEHNISKĀS 
PRASMES – KUR INVESTĒT?
| NAURIS BLOKS, UPMATCHED 
līdzdibinātājs

CAUR ĒRKŠĶIEM UZ ZVAIGZNĒM (?) 
- PANDĒMIJAS MĀCĪBAS ELASTĪGA 
DARBA OZRGANIZĒŠANAI
| ANDRIS LAZDIŅŠ, ELLEX KĻAVIŅŠ 
asociētais partneris, zvērināts 
advokāts, Strīdu risināšanas prakses 
grupas līdzvadītājs

11:30 DISKUSIJA:  DAŽĀDĪBAS UN 
IEKĻAUŠANAS POLITIKA 
STARPTAUTISKĀS ORGANIZĀCIJĀS. 
KO NOZĪMĒ CILVĒCĪBA? | MONTA 
GEIDĀNE, ABSL LATVIA; SANDRA 
SILINIECE, COGNIZANT LATVIJA; 
JEĻENA ŅIŽŅIKA, SEB GLOBAL 
SERVICES; ALISE DRAVIŅA, DNB BANK 
ASA; RASA GICĒVIČA,  CABOT LATVIA

7 VEIDI, KĀ IZGĀZTIES 
DIGITALIZĒJOT HR | ALEXANDER 
SNURNITSYN, AGROUP 
izpilddirektors 

INFORMĀCIJAS VĀKŠANA PAR 
DARBINIEKU –  ATSEVIŠĶI TIESISKIE 
ASPEKTI | ANDIS BURKEVICS, 
Zvērināts advokāts, SORAINEN darba 
tiesību prakses grupas vadītājs

12:00 LĪDZJŪTĪGĀ LĪDERĪBA | OLGA 
DZENE, Līderības attīstības eksperte, 
konsultante, biznesa trenere un 
koučs, TRIVIUMS apmācība

KĀ IEDARBINĀT DISCIPLĪNU JEB ĀZI 
PAR DĀRZNIEKU | LINDA LIEPIŅA, 
DHL biznesa attīstības vadītāja, 
Komercizglītības centra (KIC) trenere

DARBINIEKU VAKCINĀCIJAS UN 
ATTĀLINĀTĀ DARBA OBLIGĀTUMS 
| IVO MASKALĀNS, COBALT zvērināts 
advokāts

12:30 | KONFERENCĒ AKTUALIZĒTO IDEJU APSPRIEŠANA PIE PUSDIENĀM

09:00 | I DAĻA 13:30 | III DAĻA

15:00 | KAFIJAS PAUZE

15:30 | IV DAĻA

# LPVA GADA PROJEKTA BALVAS PASNIEGŠANA

# DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA KĀ REVOLŪCIJA ORGANIZĀCIJU KULTŪRĀS | INTA AKENTJEVA, 
CITADELE BANKA kultūras transformācijas vadītāja

# PAŠLĪDERĪBA, DABISKS INSTINKTS VAI PRASME | AĻESJA KIRČENKO, SEB Biznesa pakalpojumu 
centra vadītājas vietniece, ABSL LATVIA valdes priekšsēdētāja 

# PROBLĒMA AR EMPĀTIJU DARBA VIETĀ | BAIBA KRŪMIŅA, AMETROS apzinātība darbā 
apmācību trenere, sertificēta apzinātības meditācijas instruktore 

20. OKTOBRĪ - PROGRAMMA

17:00 | NOSLĒGUMS

(ZĀLE 1) (ZĀLE 2) (ZĀLE 3)

13:30 KĀ DARBA DEVĒJAM ATBALSTĪT 
DARBINIEKU PSIHISKO VESELĪBU 
UN LABIZJŪTU: AIRBALTIC PIEEJA 
| SANDA BERGMANE-BEHMANE, 
AIR BALTIC CORPORATION Biznesa 
partnere personālvadības jautājumos

DARBINIEKU ILGSTPĒJAS 
RISINĀJUMI LATVIJĀ UN EIROPĀ 
| VALDIS BERGS, MOBILLY valdes 
priekšsēdētājs

ATTĀLINĀTAIS DARBS NO 
DAŽĀDIEM SKATPUNKTIEM | MĀRIS 
PAIPA, DELOITTE LEGAL zvērināts 
advokāts

14:00 RĪTDIENAI GATAVS DARBA DEVĒJS 
| LAURA KRASTIŅA, TWINO cilvēku 
un komunikācijas vadītāja

LĪDZSVAROTA ENERĢIJA DARBĀ 
| BAIBA BLOMNIECE JURĀNE, CBT, 
Mag, Psych., BARBOLETA

TRAUKSMES CĒLĒJS – JAUNS 
APGRŪTINĀJUMS VAI GLĀBŠANAS 
RIŅĶIS | UNA PETRAUSKA, Zvērināta 
advokāte, KPMG Law ZAB SIA vadošā 
partnere

14:30 IDEJU PĀRDOŠANA - IKDIENA… 
JAUDĪGA IDEJU PĀRDOŠANA - 
NEPIECIEŠAMĪBA! | DZINTARS 
KOKNĒVIČS, MERCURI 
INTERNATIONAL partneris un biznesa 
konsultants

STĀSTS VS STĀSTNIEKS JEB, KO ES 
IEMĀCĪJOS MĀCOT BĒRNUS 
| DONALDAS DUŠKINAS, profesionāls 
koučs (ICTA), kouču treneris (ICTA), 
biznesa treneris, tradicionālā Reiki 
praktizētājs, meditācijas skolotājs, 
WIN partners

PIEŅEMT DARBĀ PĒC ATTIEKSMES 
UN TAD MĀCĪT? VAI TAS DOD 
REZULTĀTU ILGTERMIŅĀ? | GATIS 
BOLINSKIS MOTIVAL DEVELOPMENT 
partneris un biznesa konsultants, 
vērtību pētījumu tehnoloģijas 
autors un VALTERS KAŽE, MOTIVAL 
DEVELOPMENT partneris un biznesa 
konsultants, ekonomikas zinātņu 
doktors, RISEBA asociētais profesors



# BEIDZ MELOT SEV: PIECELIES UN RADI PATIESI CILVĒCĪGU ORGANIZĀCIJU! | PROF. DR. PIERRE 
CASSE, HR provokātors

# KĀDĒĻ ATTĪSTĪT SPĒJAS DOMĀT KĀ JURISTAM? | KRISTĪNE MORA, VILGERTS vecākā juriste

# LĪDERĪBAS IESPĒJAS NESKAIDRĀ PASAULĒ | MARK BOUCH, LEADING CHANGE vadītājs

10:30 | KAFIJAS PAUZE

11:00 | II DAĻA

12:30 | KONFERENCĒ AKTUALIZĒTO IDEJU APSPRIEŠANA PIE PUSDIENĀM

09:00 | I DAĻA

13:30 | III DAĻA

15:00 | KAFIJAS PAUZE

15:30 | IV DAĻA

# SOCIĀLĀS SMADZENES 4.0 – KĀPĒC HIBRĪDORGANIZĀCIJĀM IR NEPIECIEŠAMS JAUNS 
IESKATS VIŅU EMOCIONĀLAJĀ INTELIĢENCĒ | CHRISTOPH GLASER, TLEX EUROPE CEO, Senior 
Consultant & Coach

# RE-THINKING EMPLOYEE EXPERIENCE IN POST-PANDEMIC REALITY | BEN WHITTER, HEX 
ORGANIZATION un WORLD EMPLOYEE EXPERIENCE INSTITUTE (WEEI) vadītājs

# KO CILVĒCĪBA NODARA TAVAI ORGANIZĀCIJAI? | ILZE MEDNE, Integrālais līderības koučs 
(INTEGRAL COACHING CANADA) 

# GARĪGUMS X BIZNESS | AIGARS ZELMENIS, Interjera salona KRASSKY vadītājs 

# INTERVIJA | ROBERTS FŪRMANIS, Ārsts (trešajā paaudzē); anesteziologs, reanimatologs

21. OKTOBRĪ - PROGRAMMA

TULKOŠANA
(Android un iOS ierīcēm)

Lai varētu klausīties tulkojumu, lūdzu, instalējiet lietojum programmu INTERACTIO

savā viedtālrunī no App Store vai Google Play Store. 

Un tad, tikai trīs pakāpieni:

Iesakām izmantot mobilos datus – visas dienas garumā Jums būs nepieciešami līdz 100 Mb.

1

2

3

Atveriet aplikāciju un ievadiet kodu: **********;

Pievienojiet austiņas savam viedtālrunim;

Atlasiet tulkošanas valodu un noklikšķiniet uz 

17:00 | NOSLĒGUMS# DZIMUMU LĪDZTIESĪBAS SPĒKS | ZANDA ARNAVA, ACCENTURE Talantu studijas vadītāja Baltijā

# NEREDZAMAIS DARBA SPĒKS | INGA MUIŽNIECE, SONIDO zvanu centra dibinātāja un sociālā 
projekta PARUNĀSIM izveidotāja

# NO ES UZ MĒS  – KOLEKTĪVĀ LĪDERĪBA PRAKSĒ | GUNITA ĶIESNERE, MAXIMA LATVIJA 
personālvadības direktore

# DISKUSIJA: VAIRĀK SIEVIEŠU BIZNESA VADĪBĀ - MODES KLIEDZIENS, TAISNĪGUMS VAI 
NEPIECIEŠAMĪBA? AR KO SĀKT? | DAGNIJA LEJIŅA, Uzņēmēja, LEJIŅA & PARTNERI, NOVATORE, 
oratore; BAIBA RUBESA, HANSAMATRIX padomes vadītāja, Coffee Address, NOVATORE 
līdzdibinātāja; DR. AGNESE CIMDIŅA, Padomniece, sociālantropoloģijas doktore, sertificēta 
dažādības vadības eksperte un kampaņas ATVĒRTĪBA IR VĒRTĪBA vēstnese; KRISTĪNE JARVE, 
DELOITTE vadītāja Baltijas valstīs

# ATPAKAĻ PIE PAMATIEM! | NORMUNDS PĪLIPS, Dažādības un iekļaušanas konsultants

# IEKŠĒJĀS KOMUNIKĀCIJAS RĪKU UN TEHNOLOĢIJU NOZĪME MŪSDIENU HIBRĪDA DARBA 
VIETĀ | TOMAS RUZGYS, CRAYON BALTICS ģenerāldirektors; AIJA BITE-OZERE, HR vadītāja TELE2 
LATVIA

# “KAD AIZ KOKIEM NEREDZ VAIRS MEŽU” JEB PUSPATIESĪBAS PAR SADARBĪBU | ALDIS ZAULS, 
WIN partners biznesa treneris

# LĒNĀS PĀRMAIŅAS UN RISKU INTELIĢENCE | PROF. IVETA REINHOLDE, LATVIJAS UNIVERSITĀTE 

# VAI NĀKOTNĒ BŪS OFISS? | KĘSTUTIS SASNAUSKAS, EASTNINE vadītājs 

# MAZĀK IZMANTOTIE CEĻI PERSONĀLA ATLASĒ | ARTŪRAS NAVICKAS, ALLIANCE FOR 
RECRUITMENT, Chief Operations Officer


